

Søren Hviid Holding A/S
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 27 55 83 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2025.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hviid Holding A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev CVR-nr.: 27 55 83 99 Stiftet: 13. januar 2004 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 21. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Hviid, formand Søren Christian Hviid Amalie Skafte Hviid Louise Skafte Hviid Matilde Skafte Hviid
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Kapitalinteresse	Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskabet SCH Ejendomsinvest A/S med regnskabsmæssig virkning pr. 1. oktober 2023. Fusionen er regnskabsmæssigt indregnet efter koncernmetoden med tilpasning af sammenligningstal.

Der er tale om en lodret fusion mellem moder og datterselskab - fusionen har ingen regnskabsmæssig effekt på resultat efter skat samt egenkapitalen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -699.188 kr. mod -683.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.445.095 kr. mod 1.281.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-699.188	-683.045
1 Personaleomkostninger	-1.370.610	-1.316.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-29.185</u>
Driftsresultat	-2.069.798	-2.028.616
Indtægt af kapitalinteresse	1.832.130	923.097
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	25.485	0
Andre finansielle indtægter	3.466.676	3.379.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-790.529</u>	<u>-980.328</u>
Resultat før skat	2.463.964	1.294.073
Skat af årets resultat	<u>-18.869</u>	<u>-12.182</u>
Årets resultat	<u>2.445.095</u>	<u>1.281.891</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-554.905</u>	<u>-418.109</u>
Disponeret i alt	<u>2.445.095</u>	<u>1.281.891</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	24.082.317	12.773.409
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.457.494	0
Andre tilgodehavender	2.981.737	2.981.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.521.548</u>	<u>15.755.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.521.548</u>	<u>15.755.146</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.000	57.000
Tilgodehavende selskabsskat	249.020	73.163
Andre tilgodehavender	161.768	7.664.470
Periodeafgrænsningsposter	15.909	47.115
Tilgodehavender i alt	<u>483.697</u>	<u>7.841.748</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.991.679</u>	<u>20.350.117</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.991.679</u>	<u>20.350.117</u>
Likvide beholdninger	<u>1.412.636</u>	<u>528.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.888.012</u>	<u>28.720.133</u>
Aktiver i alt	<u>57.409.560</u>	<u>44.475.279</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Aktiekapital	3.729.471	3.729.471
	Overført resultat	38.202.535	38.757.440
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>44.932.006</u>	<u>44.186.911</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	11.464.312	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.660	10.029
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	446.911	21.123
	Anden gæld	555.671	257.216
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.242</u>	<u>288.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.477.554</u>	<u>288.368</u>
	Passiver i alt	<u>57.409.560</u>	<u>44.475.279</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	3.729.471	38.722.005	0	42.451.476
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>35.435</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.735.435</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	3.729.471	38.757.440	1.700.000	44.186.911
Udbetalt udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>-554.905</u>	<u>3.000.000</u>	<u>2.445.095</u>
	<u>3.729.471</u>	<u>38.202.535</u>	<u>3.000.000</u>	<u>44.932.006</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.354.752	1.299.923		
Andre omkostninger til social sikring	15.858	16.463		
	<u>1.370.610</u>	<u>1.316.386</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	187.209	0		
Andre finansielle omkostninger	603.320	980.328		
	<u>790.529</u>	<u>980.328</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2024	
Anden gæld	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>
	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				
			Børsnoterede	Unoterede
			aktier	værdipapirer
				og kapital-
				andele
Dagsværdi ultimo			<u>22.220.747</u>	<u>5.592.158</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>1.963.148</u>	<u>821.226</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for anden gæld, 11.464 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 24.082 t.kr.				